
Předmět : Technologie

Třída: C3A

Vyučující: Bc. Alice Jindrová

Email : alice.jindrova@sousvodnany.cz

Téma :  VP těsto na vánočku

              Tvarování a pečení vánočky

              Výrobky z ván.  těsta

              VP plundrové těsto

              Tvarování a pečené plundrových výrobků

              VP buchty z MS              

Vážení žáci, 

posílám podklady pro distanční výuku v týdnu od 19.10. - 23.10. 2020.

Zapište si prosím poslanou látku do sešitu. Dále vypracujte otázky, které jsou uvedeny vždy
na konci probrané látky (tak, jak děláme při hodinách). 

Napsané  poznámky  a  vypracované  úkoly  pošlete  nafocené  ke  kontrole  nejpozději  do
22.10.2020. 

Tímto bychom měli probrané téma „Kynuté těsto“. Prosím, zopakujte si vše, co jsme probírali
během září (jednotlivé podkapitoly z kynutého těsta). 

Zároveň bych se Vás chtěla ještě zeptat, zda jste poslední den praxe všichni dostali témata
k ZZ ? 

Děkuji předem za zpětnou vazbu. 

Jindrová

mailto:alice.jindrova@sousvodnany.cz

